
UPOZORNĚNÍ NA RIZIKA 
Srpen 2023 

 

PRODUKT a b C D 

Obecné (virtuální 

platforma, demo 

účet, Akademie) 

eToro AUS Capital 

Limited AFSL 491139. 

eToro je investiční 
platforma pro více aktiv. 

Hodnota vašich investic 
může růst nebo klesat. 
Váš kapitál je 
vystaven riziku. Podívejte 
se na podmínky PDS a 
TMD. 

eToro je investiční 
platforma pro více aktiv. 

Hodnota vašich investic 
může růst nebo klesat. 
Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

eToro je investiční 
platforma pro více aktiv. 

Hodnota vašich investic 
může růst nebo klesat. 
Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

eToro je investiční 
platforma pro více aktiv. 

Hodnota vašich investic 
může růst nebo klesat. Váš 
kapitál je vystaven riziku. 

Akcie a ETF Služba platformy eToro 
ARSN 637 489 466. 

Kapitál je vystaven 

riziku. Podívejte se na 

podmínky PDS a TMD. 

Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

Nulové provize Služba platformy eToro 
ARSN 637 489 466 

propagovaná 

společností eToro AUS 
Capital Limited ACN 612 

791 803 AFSL 491139. 

Kapitál je vystaven 

riziku. Podívejte se na 

podmínky PDS a TMD. 

Nulové provize se 

nevztahují na krátké 

pozice ani pozice 

využívající páku. Nulové 
provize znamenají, že při 
otevírání a zavírání 

pozice není účtován 
žádný poplatek makléře. 
Pouze na některých 
akciových burzách. 

Nulové provize znamenají, 

že při otevírání a zavírání 
pozice nebude účtován 
žádný poplatek makléře. 
Nevztahují se na krátké 

pozice ani pozice 

využívající páku. Jsou 
účtovány další poplatky, 
včetně poplatků za směnu 
měn u vkladů a výběrů v 
jiných měnách než USD. 
Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

Nulové provize znamenají, 

že při otevírání a zavírání 
pozice nebude účtován 
žádný poplatek makléře. 
Nevztahují se na krátké 

pozice ani pozice 

využívající páku. Jsou 
účtovány další poplatky, 
včetně poplatků za směnu 
měn u vkladů a výběrů v 
jiných měnách než USD. 
Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

Nulové provize znamenají, 

že při otevírání a zavírání 
pozice nebude účtován 
žádný poplatek makléře. 
Nevztahují se na krátké 

pozice ani pozice 

využívající páku. Jsou 
účtovány další poplatky, 
včetně poplatků za směnu 
měn u vkladů a výběrů v 
jiných měnách než USD. 
Váš kapitál je vystaven 
riziku. 

Nulové provize 

(krátká verze pro 

tlačítka) 

Kapitál je vystaven riziku. 

Jsou účtovány další 
poplatky. Podívejte se na 

podmínky PDS a TMD. 

Váš kapitál je vystaven 
riziku. Jsou účtovány 
další poplatky. 

Váš kapitál je vystaven 
riziku. Jsou účtovány další 
poplatky. 

Váš kapitál je vystaven 
riziku. Jsou účtovány další 
poplatky. 

CFD AFSL 491139. Kapitál je 

vystaven riziku. Podívejte 

se na podmínky PDS a 

TMD. 

CFD jsou složité nástroje 
a zahrnují vysoké riziko 

rychlé ztráty peněz v 
důsledku pákového 
efektu. xx % účtů 
retailových investorů 
ztrácí peníze při 
obchodování CFD s tímto 

poskytovatelem. Měli 
byste zvážit, zda rozumíte 
tomu, jak CFD fungují, a 

zda si můžete 

dovolit podstoupit vysoké 

riziko, 
že přijdete o své peníze. 

CFD jsou složité nástroje 
a zahrnují vysoké riziko 

rychlé ztráty peněz v 
důsledku pákového 
efektu. xx % účtů 
retailových investorů 
ztrácí peníze při 
obchodování CFD s tímto 

poskytovatelem. Měli 
byste zvážit, zda rozumíte 
tomu, jak CFD fungují, a 

zda si můžete 

dovolit podstoupit vysoké 

riziko, 
že přijdete o své peníze. 

CFD jsou složité nástroje 
a zahrnují vysoké riziko 

rychlé ztráty peněz v 
důsledku pákového 
efektu. xx % účtů 
retailových investorů 
ztrácí peníze při 
obchodování CFD s tímto 

poskytovatelem. Měli 
byste zvážit, zda rozumíte 
tomu, jak CFD fungují, a 

zda si můžete 

dovolit podstoupit vysoké 

riziko, 
že přijdete o své peníze. 

CFD (krátká verze 

pro tlačítka) 

Kapitál je vystaven 

riziku. Podívejte se na 

podmínky PDS a TMD. 

77 % retailových CFD 

účtů přichází o peníze. 
77 % retailových CFD 

účtů přichází o peníze. 
77 % retailových CFD 

účtů přichází o peníze. 

Kryptoměny Kryptoměnová aktiva 
jsou neregulovaná a 

vysoce spekulativní. 

Žádná ochrana 
spotřebitelů. Kapitál je 
vystaven riziku. 

Investování do 

kryptoměnových aktiv 
je vysoce volatilní a v 

některých zemích EU 
neregulované. Žádná 
ochrana 

spotřebitelů. Může být 

uplatňována daň ze zisků. 

Neinvestujte, pokud 

nejste připraveni přijít o 
všechny investované 
peníze. Toto je vysoce 

riziková investice a neměli 
byste očekávat ochranu, 
pokud se něco pokazí. 
Najděte si dvě minuty a 
zjistěte více. 

Kryptoměnová aktiva 
jsou vysoce volatilní a na 

Seychelách 

neregulovaná. Žádná 
ochrana spotřebitelů. 
Může být uplatňována 
daň ze zisků. 

https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/
https://www.etoro.com/customer-service/regulation-license/aus-risk-warning/
https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/
https://www.etoro.com/customer-service/regulation-license/aus-risk-warning/
https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/
https://www.etoro.com/customer-service/regulation-license/aus-risk-warning/
https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/
https://www.etoro.com/customer-service/regulation-license/aus-risk-warning/
https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/trading-restriction/
https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/trading-restriction/


Kopírování / Smart 

Portfolia Popular 

Investorů 

AFSL 491139. Kapitál je 

vystaven riziku. Podívejte 

se na podmínky PDS a 

TMD. 

Copy Trading není 

investičním 
poradenstvím. Hodnota 

vašich investic může 
růst nebo klesat. Váš 
kapitál je vystaven 

riziku. 

Copy Trading není 

investičním 
poradenstvím. Hodnota 

vašich investic může 
růst nebo klesat. Váš 
kapitál je vystaven 

riziku. 

Copy Trading není 

investičním 
poradenstvím. Hodnota 

vašich investic může 
růst nebo klesat. Váš 
kapitál je vystaven 

riziku. 

Platforma eToro působí jako řada subjektů, které tvoří eToro Group. Řídí je různé regulační úřady, a proto mohou mít rozdílné regulační 
požadavky. 
Následující tabulka uvádí, které vyloučení odpovědnosti za rizika by se mělo použít podle země, ve které daná propagační akce běží. V 
případě, že propagační akce běží ve více zemích, kontaktujte svého manažera partnerského programu. 
* Při propagování CFD doporučujeme používat nástroj pro vyloučení odpovědnosti s dynamickou procentuální hodnotou, aby se 
procentuální hodnota každé čtvrtletí automaticky aktualizovala. 

https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/
https://www.etoro.com/customer-service/regulation-license/aus-risk-warning/


SEZNAM ZEMÍ PODLE KATEGORIE 
Srpen 2023 

 

A b C D 
Austrálie Rakousko Gibraltar Seychely 

Chile Bulharsko Spojené 
království 

 

Spojené arabské 
emiráty 

Chorvatsko  

 Kypr 

Česká republika 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Francouzská 
Guyana 

Francouzská 
Polynésie 

Německo 

Řecko 

Guadeloupe 

Maďarsko 

Island 

Irsko 

Itálie 

Lotyšsko 

Lichtenštejnsko 

Litva 

Lucembursko 

Malta 

Martinik 

Mayotte 

Nizozemsko 

Norsko 

Polsko 

Réunion 

Rumunsko 

Slovensko 

Španělsko 

Švédsko 

Švýcarsko 

 

 
Podívejte se na stránku „Vyloučení odpovědnosti ohledně konkrétních kryptoměn“. 

 

Pokud používáte sociální sítě, zveřejněte svůj partnerský status a ujistěte se, že váš materiál lze snadno identifikovat jako reklamu. 

Stačí v popisku 

uvést prohlášení, jako např. „#Reklama“, #reklama“ anebo to vyjádřit slovně. 


